Datablad
2/27/2025
Balancing Valves
Ventilpaket PVM
Sweden - Purmo
•   Säkerställer konstant differenstryck
•   Flexibel installation
•   Effektiv reglering

Manövrering Handratt
Lägesindikator Ja
Mätningsanslutning Nippel
Med avtappningsventil Ja
Med impulsledning Ja
Kvs-värde 2.9, 3.5, 4, 8.7, 10.1, 15.8, 16.2
Spindelvinkel Degrees (°) 45
Med isolering Nej
Vikt Kilogram (kg) 1.786, 1.798, 1.954, 3.195, 3.224, 4.203,
6.462, 8.159
3   |   Datablad Ventilpaket PVM, 2/27/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
4907053 FD9D1001500K30SE0 PVM 15  5-30 KPA
4907056 FD9D1001500K60SE0 PVM 15  20-60 KPA
4907054 FD9D1002000K30SE0 PVM 20  5-30 KPA
4907057 FD9D1002000K60SE0 PVM 20  20-60 KPA
4907055 FD9D1002500K30SE0 PVM 25  5-30 KPA
4907058 FD9D1002500K60SE0 PVM G25 20-60 kPa
4907059 FD9D1003200K80SE0 PVM 32  20-80 KPA
4882947 FD9D1004000K80SE0 PVM 40  20-80 KPA
4882948 FD9D1005000K80SE0 PVM 50  20-80 KPA
4   |   Datablad Ventilpaket PVM, 2/27/2025